

lait  
ORIGINE  
FRANCE

Saint  
Alby

Boudin  
Blanc

NO LAIT FRAIS

375 g

100%

Soit 1 €  
le boudin



3 boudins  
blancs (2)

375 g  
(1 kg = 7,97 €)

n°1761



OFFRE FLASH

2.99

Jeudi 16/10



Soit 0,55 €  
le cordon bleu



Halal Cordon  
bleu XXL (2)

1,2 kg (1 kg = 5,41 €)  
10 cordons bleus  
+ 2 OFFERTS  
Prix normal pour  
10 cordons bleus  
(1 kg) : 6,49 €

n°5676567



2 cordons  
OFFERTS

6.49



Lustucru  
gnocchi  
à poêler extra  
raclette (2)

364 g (1 kg = 7,01 €)

n°5612788



30 %  
OFFERTS

2.55



Marinades de  
harengs (3)

500 g  
(1 kg = 5,38 €)  
Variétés au  
choix

n°1012251



OFFRE FLASH

2.69



Galbani  
mozzarella (4)

500 g (1 kg = 6,18 €)  
3 mozzarellas +  
1 OFFERTE  
18 % Mat. Gr.  
sur produit fini

n°201974



1 mozzarella  
OFFERTE

3.09



Casa Azzurra  
burrata de  
vache (4)

125 g  
(1 kg = 23,92 €)  
24 % Mat. Gr.  
sur produit fini

n°5619406



OFFRE FLASH

2.99



La Laitière  
riz au lait (2)

500 g (1 kg = 2,50 €)  
Saveur vanille

n°190343



-30%

1.79

1.25



La Laitière Gâteau  
de Riz Caramel (2)

Le produit de  
500 g : 2,18 €  
(1 kg = 4,36 €)  
Les 2 produits :  
3,27 €  
(1 kg = 3,27 €)

n°1000219



-50%  
sur le 2°

2.18

1.09

Le 2° produit



La Laitière  
l'Ile Flottante aux Éclats  
de Caramel (2)

Le produit de  
400 g : 2,98 €  
(1 kg = 7,45 €)  
Les 2 produits :  
4,47 €  
(1 kg = 5,59 €)

n°5614323



-50%  
sur le 2°

2.98

1.49

Le 2° produit

physique régulière [www.mangerbouger.fr](http://www.mangerbouger.fr)